עו"ד דורית נחמני-אלבק; עו"ד משה סרוגוביץ;
עו"ד נועם גוטמן

בשם המערער:

עו"ד לינור בן אוליאל
עו"ד תמי קלנברג

בשם המשיבה:
בשם נפגעי העבירה:

ן י ד פסק-
השופט יוסף אלרון:

המערער דקר למוות את רעייתו - מאסטוואל אלאזה ז"ל (להלן: המנוחה). בגין מעשיו, הורשע
בעבירת רצח בנסיבות מחמירות לפי סעיף 301א(א)(7) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק)

ונגזר עליו עונש מאסר עולם כעונש חובה.

הערעור מופנה כלפי הכרעת הדין וגזר הדין של בית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו (תפח"ע
33224-05-20; השופטים ר' בן-יוסף, א' הימן ו-ש' זמיר).

במוקד הדיון, ניצבת סוגיית מצבו הנפשי של המערער.

בהינתן האמור,
נטען כי הכרעת הדין לא ערכה דיון ממצה וסדור בפערים שבין חוות הדעת.

24. באי-כוח המערער הוסיפו והתייחסו להשפעת הרפורמה בעבירות ההמתה (תיקון 137 לחוק
העונשין (חוק העונשין (תיקון מס' 137), התשע"ט-2019) (להלן: הרפורמה בעבירות ההמתה)).

לעמדתם, יש לאמץ פרשנות מותאמת ומרחיבה יותר לעבירת ההמתה בנסיבות של אחריות מופחתת;
וממילא, גם לפי הפרשנות שניתנה לדין הקודם - סעיף 300א לחוק דאז, המקרה דנן ראוי להיכנס
לגדרי ההסדר המקל. לגוף הדברים, נטען כי האופן שבו ניתח בית המשפט המחוזי את תנאי סעיף